

Årsredovisning
för
My Telescope AB
559014-7483

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rodrigo Pozo Graviz, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för My Telescope AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom system- och produktutveckling, utgivning, konsultation, utbildning, implementering och försäljning av molntjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ett tufft år med fokus på att ställa om bolaget till break even och lönsamhet, samtidigt som det var svårt omvärldsmässigt. De stora kundvinsterna i USA och lanseringen av MyTelescopes AI-drivna gränssnitt har ökat efterfrågan på produkten och underlättat vår go-to-market-strategi. Förändringar i tekniklandskapet har dessutom lett till en större efterfrågan på MyTelescopes lösningar. Nu under 2024 har bolaget fått fäste i Latinamerika, tar än mer marknad i USA och fortsätter växa.

Finansiell utveckling

PLG-modellen har börjat skapa fäste, och slutet av 2023 visade på en ökad användning och konvertering av trial-användare till betalande användare. Vi har sett en drastisk minskning av kundanskaffningskostnaden sedan lanseringen av vårt AI-drivna gränssnitt. För att möta 2024 har bolaget genomfört besparingsprogram för att gå in i året med lönsam tillväxt.

Omsättningen från 2022 till 2023 har sett en ökning med 31,46% drivet av USA och Latinamerika

2024 har börjat stabilt och omsättningen förväntas öka enligt plan.

Hållbarhet och samhällsansvar

MyTelescope är engagerade i att bedriva vår verksamhet på ett hållbart och ansvarsfullt sätt. Vi strävar efter att minimera vår miljöpåverkan genom att använda energieffektiva lösningar och främja återvinning och resurseffektivitet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut samt framtidsutsikter

Sedan början av 2024 har bolagets tillväxt fortsatt uppåt. Eran av AI-produkter har gynnat MyTelescope väl, då behovet av copilots och acceptansen för dessa har ökat markant. Bolaget har finansierat omställningen via befintliga ägare, warranter och optioner för medarbetarna.

Parallellt med detta arbetar styrelsen och ledningen kontinuerligt med att säkra ytterligare finansiering, huvudsakligen för att säkerställa bolagets förmåga att fortsätta verksamheten enligt plan de kommande 12 månaderna. En pågående dialog förs med både befintliga och potentiella aktieägare om detta.

Dessutom planeras en kapitalanskaffningsrunda under det tredje kvartalet 2024 för att investera i ytterligare tillväxt. Dessa åtgärder stärker bolagets förutsättningar för fortsatt tillväxt och investeringar inom försäljning.

Styrelsen och VD ser med stor optimism på 2024 och framåt efter en lyckad omställning av bolaget under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 745	4 370	6 482	2 398	6 102
Resultat efter finansiella poster	-5 153	-20 895	-8 794	-5 964	-4 847
Balansomslutning	11 128	11 899	9 688	13 671	12 393
Antal anställda	2	6	7	8	7
Soliditet (%)	9,2	14,5	24,7	52,5	77,4
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Fond för utve- cklingsavgift	Balanserat resultat	Årets resultat	Tota
Belopp vid årets ingång	116 460		35 728 934	8 318 311	-21 539 781	-20 894 568	1 729 35
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-20 894 568	20 894 568	
Förändring fond för utv.utgifter				1 053 843	-1 053 843		
Nyemission		11 118	4 436 082				4 447 20
Årets resultat						-5 152 566	-5 152 56
Belopp vid årets utgång	116 460	11 118	40 165 016	9 372 154	-43 488 192	-5 152 566	1 023 99

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	40 165 016
ansamlad förlust	-43 488 192
årets förlust	-5 152 566
	-8 475 742
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 475 742
	-8 475 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		5 745 100	4 370 344
Aktiverat arbete för egen räkning		4 840 160	4 168 380
		10 585 260	8 538 724
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 614 474	-1 757 876
Övriga externa kostnader		-9 035 548	-18 070 873
Personalkostnader	3	-1 025 539	-5 972 834
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-3 786 317	-3 406 444
Övriga rörelsekostnader		-90 179	-68 197
		-15 552 057	-29 276 224
Rörelseresultat		-4 966 797	-20 737 500
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-357	4 833
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-185 412	-161 901
		-185 769	-157 068
Resultat efter finansiella poster		-5 152 566	-20 894 568
Resultat före skatt		-5 152 566	-20 894 568
Årets resultat		-5 152 566	-20 894 568

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

9 372 154

8 318 311

9 372 154

8 318 311

Summa anläggningstillgångar

9 372 154

8 318 311

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 349 955

2 640 115

Aktuella skattefordringar

14 556

0

Övriga fordringar

325 348

139 890

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

36 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 245

270 523

1 726 104

3 086 718

Kassa och bank

30 185

493 752

Summa omsättningstillgångar

1 756 289

3 580 470

SUMMA TILLGÅNGAR

11 128 443

11 898 781

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	116 460	116 460
Pågående nyemission	11 118	0
Fond för utvecklingsutgifter	9 372 154	8 318 311
	9 499 732	8 434 771

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	40 165 016	35 728 934
Balanserad vinst eller förlust	-43 488 192	-21 539 781
Årets resultat	-5 152 566	-20 894 568
	-8 475 742	-6 705 415
Summa eget kapital	1 023 990	1 729 356

Långfristiga skulder

Övriga skulder	1 131 518	902 838
Summa långfristiga skulder	1 131 518	902 838

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	438	758
Leverantörsskulder	4 545 650	3 359 675
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 238 489
Aktuella skatteskulder	0	207 004
Övriga skulder	1 319 866	1 139 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 106 981	3 321 449
Summa kortfristiga skulder	8 972 935	9 266 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 128 443

11 898 781

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Intäktsredovisning sker i enlighet med kapitel 23 i BFNAR 2012:1. Intäkter från varuförsäljning redovisas när de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande har övergått från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Intäkter för tjänsteuppdrag har upptagits efter vad som är utfört. Licensintäkter faktureras i förskott för helår, halvår eller kvartal och intäkterna periodiseras sedan utifrån den period som faktureringen avser.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

My Telescope AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar eller antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	6

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	88 635	134 249
Övriga räntekostnader	96 777	22 819
Kursdifferenser	0	4 833
	185 412	161 901

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 931 612	14 763 232
Inköp	4 840 160	4 168 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 771 772	18 931 612
Ingående avskrivningar	-10 613 301	-7 206 857
Årets avskrivningar	-3 786 317	-3 406 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 399 618	-10 613 301
Utgående redovisat värde	9 372 154	8 318 311

Stockholm 2024-06-28

Steven Farella
Steven Farella
Ordförande

Alvaro Beaulieu
Alvaro Beaulieu

Tomas Klevbo
Tomas Klevbo

Aurore Belfrage
Aurore Belfrage

Sami Ahvenniemi
Sami Ahvenniemi

Rodrigo Pozo Graviz
Rodrigo Pozo Graviz
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

BDO AB

Tony Salonen
Tony Salonen
Auktoriserad revisor


